CÔNG TY TNHH CƠ ĐIỆN HƯNG LONG
Địa chỉ: 178/8 đường D1, Phường 25, Quận Bình Thạnh, Tp. HCM
Tel: (84-8) 62979439   Fax: (84-8) 62581479   MST:0306053489

Email: info@hunglongme.com.vn       Web: www.hunglongme.com.vn

THƯ NGÕ
(V/v: Tuyển dụng sinh viên kỹ thuật điện)

Kính gửi: -     Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức

- Khoa Điện - Điện tử, Trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức

Công ty TNHH Cơ Điện Hưng Long xin gửi đến Quý trường lời chào trân trọng!

Được thành lập năm 2008, với sự sáng tạo và nỗ lực cố gắng của các cổ đông, tập thể cán bộ,

công nhân viên. Công ty Hưng Long đã và đang lớn mạnh không ngừng và ngày càng phát triển,

trở thành một trong những doanh nghiệp chuyên thi công lắp đặt hệ thống M&E. Các lĩnh vực thi

công chính bao gồm:

o Lắp đặt hệ thống điện

o Lắp đặt hệ thống điều hòa không khí

o Lắp đặt hệ thống cấp thoát nước

o Lắp đặt hệ thống phòng cháy chữa cháy

o Lắp đặt hệ thống mạng – điện thoại – âm thanh - camera

Từ khi thành lập tới nay, Công ty TNHH cơ điện Hưng Long đã cung cấp dịch vụ đến hầu hết các

dự án thuộc các ông trình đa dạng như chung cư cao tầng, nhà xưởng, siêu thị,…trong phạm vi

Tp.HCM và các tỉnh lân cận.

Các dự án đang triển khai:

o Nhà máy OHTA

Địa chỉ: KCN Amata, Biên Hoà, Đồng Nai

Hạng mục thi công: Hệ thống cơ - điện

o Chung cư Oriental

Địa chỉ: 685 Âu Cơ, Q. Tân Phú, Tp. HCM

Hạng mục thi công: Hệ thống cơ - điện

o Nhà máy Fujikura

Địa chỉ: KCN VSIP1, Bình  Dương

Hạng mục thi công: Hệ thống điện

o Nhà máy Yazaki Mỹ Phước

Địa chỉ: KCN Mỹ Phước 3, Bình  Dương

Hạng mục thi công: Hệ thống điện

o Trường học Nhật Bản

Địa chỉ: Phường Tân Hưng, Quận 7, Tp. HCM

Hạng mục thi công: Hệ thống điện

CÔNG TY TNHH CƠ ĐIỆN HƯNG LONG
Địa chỉ: 178/8 đường D1, Phường 25, Quận Bình Thạnh, Tp. HCM
Tel: (84-8) 62979439   Fax: (84-8) 62581479   MST:0306053489

Email: info@hunglongme.com.vn       Web: www.hunglongme.com.vn

o Chung cư An Gia Garden

Địa chỉ: Tân kỳ Tân quý, Q. Tân Phú, Tp. HCM

Hạng mục thi công: Hệ thống video phone

Để đáp ứng nhu cầu nhân lực cho các dự án đang triển khai và sắp tới của công ty. Công ty Cơ

Điện Hưng Long có nhu cầu tuyển dụng số lượng nhân viên kỹ thuật làm việc trực tiếp tại công

trường như sau:

o Đối tượng sinh viên thực tập: không giới hạn số lượng

o Đối tượng sinh viên đã tốt nghiệp: số lượng 30~50 người

Vậy kính mong Ban giám hiệu trường tạo điều kiện giúp đỡ cho chúng tôi được tuyển dụng sinh

viên của trường.

Xin trân trọng cảm ơn!

Tp. HCM, ngày 12 tháng 5 năm 2016

 NGUYỄN TẤN CƯỜNG